
国⼟交通⼤⾂  殿

（グループ代表者）

■

（グループ事務局）

事務局担当者E-mail

地域型住宅の名称  天⻯材循環住宅「つながる家」

令和5年度 地域型住宅グリーン化事業

適⽤申請書

本申請書の内容により、令和5年度 地域型住宅グリーン化事業の
適⽤を申請します。
この申請書に記載の事項は、事実に相違ありません。

グループ名称    遠州バザール実⾏委員会地産地消推進グループ

事務局担当者名 永井 由久

代表者名 鈴⽊ 諭

代表者承認

代表者所属先 株式会社 鈴三材⽊店

代表者所在地 静岡県浜松市浜北区平⼝5584-12

代表者電話番号 053-585-1000

事務局事業者名 株式会社 鈴三材⽊店

事務局所在地 静岡県浜松市浜北区平⼝5584-12

事務局電話番号 053-585-1000

nagai-y@suzusan.jp



様式２－１
グループの基本情報

グループの事務局体制
◉ グループ代表者

6．代表者E-mail
◉ グループ事務局

グループの構成員情報
構成員数

32
0
0

10．所在地 静岡県浜松市浜北区平⼝5584-12

1．グループの名称 遠州バザール実⾏委員会地産地消推進グループ
2．グループ受付番号 179
3．結成年 2011

8．担当者名 永井 由久
9．郵便番号 434-0041

7．事業者名 株式会社 鈴三材⽊店

1．⽒名 鈴⽊ 諭
2．⽒名（よみ） すずき さとし
3．所属先 株式会社 鈴三材⽊店
4．所在地 静岡県浜松市浜北区平⼝5584-12
5．電話番号 053-585-1000

satoshi-s@suzusan.jp

構成員業種 構成員に含まない理由

Ⅰ．原⽊供給
20

11．電話番号 053-585-1000
12．FAX番号 053-585-1017
13．担当者E-mail nagai-y@suzusan.jp

Ⅳ．プレカット
13

Ⅴ．設計
2

Ⅵ．施⼯
Ⅶ．⽊材を扱わない流通
Ⅷ．Ⅰ〜Ⅶ以外の業種

Ⅱ．製材・集成材製造
  ・合板製造 23

Ⅲ．建材流通 （⽊材を
扱わない事業者を除く) 6



様式２－１
希望⼾数（枠種別）

※ 未経験枠の活⽤ ︓ H27〜R4年度までの累計のグリーン化事業活⽤⼾数4⼾未満
※ 制限無枠の活⽤ ︓ H27〜R4年度までの累計のグリーン化事業活⽤⼾数制限無

【こどもエコ活⽤タイプ】
※ 希望⼾数 ︓ ２０２３年１１⽉２０⽇までに交付申請が可能な⼾数

※ 希望⼾数の確認は、採択時の配分の際の参考資料とするもので配分数を 

  約束するものではありません。

  また、グループの規模や希望⼾数の多寡に対する考慮は⾏いません。

※ 加算の希望⼾数の確認は、【こどもエコ活⽤タイプ】のみの⼾数を⼊⼒ください。

未経験枠 10
制限無枠 33
未経験枠 0
制限無枠 0
未経験枠 2
制限無枠 4
未経験枠 1
制限無枠 0

【通常タイプ】
※ 希望⼾数 ︓ ２０２３年１１⽉２０⽇までに交付申請が可能な⼾数

※ 希望⼾数の確認は、採択時の配分の際の参考資料とするもので配分数を 

  約束するものではありません。

  また、グループの規模や希望⼾数の多寡に対する考慮は⾏いません。

※ 希望⼾数の確認は、「通常タイプ」のみの⼾数を⼊⼒ください。

未経験枠 8 8
制限無枠 19 19
未経験枠 0 0
制限無枠 0 0
未経験枠 5 5
制限無枠 7 7
未経験枠 2 2
制限無枠 1 1

内、加算の
希望⼾数

認定⻑期優良住宅

ゼロ・エネルギー住宅
（ZEH・Nearly ZEH・⻑期対応）

ゼロ・エ
ネルギー
住宅型

⻑寿命型

加算の
希望⼾数

⻑寿命型 認定⻑期優良住宅

ゼロ・エネルギー住宅
（ZEH・Nearly ZEH）

ゼロ・エネルギー住宅
   （ZEH oriented・認定低炭素住宅）

申請枠種

ゼロ・エ
ネルギー
住宅型

ゼロ・エネルギー住宅
（ZEH・Nearly ZEH・⻑期対応）

ゼロ・エネルギー住宅
（ZEH・Nearly ZEH）

ゼロ・エネルギー住宅
   （ZEH oriented・認定低炭素住宅）

申請枠種
希望⼾数
（⼾）



様式２－１
【加算希望⼾数の確認】
こどもエコ活⽤タイプ、グリーン化単独タイプで希望された加算の内訳を記⼊ください。

50 ⼾
42 ⼾
0 ⼾
0 ⼾
0 ⼾
1 ⼾
0 ⼾
0 ⼾
0 ⼾
0 ⼾

※ａ）地域材加算（全て）とｂ）地域材加算（過半）の併⽤申請は出来ません。

通常タイプ
こどもエコ活⽤タイプ

通常タイプ
こどもエコ活⽤タイプ

通常タイプ
こどもエコ活⽤タイプ

通常タイプ
こどもエコ活⽤タイプ

通常タイプ

ａ）地域材加算（全て）

ｂ) 地域材加算（過半）

ｃ）三世代同居加算

ｄ）地域住⽂化加算

ｅ）バリアフリー加算

こどもエコ活⽤タイプ



様式２－１
地域型住宅に使⽤する地域材

産地 認証制度 番号 国内/国外

■ 合法⽊材証明制度を利⽤する 国産材 3 国内

■ 合法⽊材証明制度を利⽤する 外材 3 国外

□ PEFC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ PEFC認証制度を利⽤する 外材 2 国外

□ SGEC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ FSC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ FSC認証制度を利⽤する 外材 2 国外

□ FIPC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ クリーンウッド法に基づく証明 国産材 4 国内

□ クリーンウッド法に基づく証明 外材 4 国外

地域の認証制度

産地 番号 国内/国外

1．都道府県の産地認証制度等によるもの、2．⺠間の第三者機関による認証制度 (FSC、PEFC、SGEC等)

3．林野庁作成の「⽊材・⽊材製品の合法性、持続可能性のためのガイドライン（H18年2⽉)」

 に基づき合法性が証明されるもの

4．クリーンウッドに基づき合法であることが確認された⽊材・⽊材 製品（合法伐採⽊材等証明）

利⽤する地域材の認証制度

1

□

□

認証制度

静岡県産材証明制度
静岡県産材 静岡県■

対象となる地域材の名称

国内

□

□

□

□

□

□

□



＜様式 2-2・Ⅰ＞

構成員数

20

22 Ⅰ - 1 龍山森林組合 431-3803 静岡県浜松市天竜区龍山町戸倉233-3 053-969-0331

22 Ⅰ - 2 有限会社山西製材所 431-3643 静岡県浜松市天竜区神沢397 053-929-0731

22 Ⅰ - 3 有限会社ヤナザイ 428-0006 静岡県島田市牛尾976-4 0547-46-1125

8 Ⅰ - 4 有限会社タカノ 319-3366 茨城県久慈郡大子町大沢686 0295-74-0016

43 Ⅰ - 5 肥後木材株式会社 861-8012 熊本県熊本市東区平山町2986-11 096-389-0022

38 Ⅰ - 6 八幡浜官材協同組合 795-0086 愛媛県大洲市成能字大地原甲510-5 0893-50-1250

44 Ⅰ - 7 日田木材協同組合 877-1371 大分県日田市大字東有田字新山2776-6 0973-24-2167

44 Ⅰ - 8 日田市森林組合 877-0076 大分県日田市大字庄手850-5 0973-23-5168

9 Ⅰ - 9 栃木県森林組合連合会 320-0046 栃木県宇都宮市西一の沢町8-22 0286-37-1450

22 Ⅰ - 10 天竜森林組合 431-3306 静岡県浜松市天竜区船明1951-1 053-926-2800

22 Ⅰ - 11 静岡県森林組合連合会 420-0853 静岡県静岡市葵区追手町9番6号県庁西館9階 054-253-0195

22 Ⅰ - 12 春野森林組合 437-0604 静岡県浜松市天竜区春野町宮川1481番地 053-989-0185

39 Ⅰ - 13 高知県森林組合連合会 783-0055 高知県南国市双葉台7番地1 088-855-7050

13 Ⅰ - 14 協和木材株式会社 135-0016 東京都江東区東陽5丁目30番13号東京原木会館 03-5857-5225

22 Ⅰ - 15 株式会社柳川製材所 428-0006 静岡県島田市牛尾976-4 0547-46-1125

8 Ⅰ - 16 株式会社ヨシナリ林業 319-3361 茨城県久慈郡大子町頃藤3498-1 0295-74-1397

33 Ⅰ - 17 岡山県森林組合連合会 701-1202 岡山県岡山市北区楢津491-1 086-236-6530

22 Ⅰ - 18 株式会社フジイチ 431-3306 静岡県浜松市天竜区船明880 053-926-1232

34 Ⅰ - 19 ひろしま木材事業協同組合 737-0134 広島県呉市広多賀谷3-1-1 0823-71-7141

13 Ⅰ - 20 江間忠木材株式会社 104-8551 東京都中央区晴海3丁目3番3号 03-3533-8221

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞　Ⅰ．原木供給

グループ構成員に原木供給者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて原木供給者を含まないことがある場合の理由

Ⅰ．原木供給

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅱ＞

構成員数

23

22 Ⅱ - 1 有限会社山西製材所 431-3643 静岡県浜松市天竜区神沢397 053-929-0731

38 Ⅱ - 2 八幡浜官材協同組合 795-0086 愛媛県大洲市成能字大地原甲510-5 0893-50-1250

44 Ⅱ - 3 日田木材協同組合 877-1371 大分県日田市大字東有田字新山2776-6 0973-24-2167

13 Ⅱ - 4 協和木材株式会社 135-0016 東京都江東区東陽5丁目30番13号東京原木会館 03-5857-5225

22 Ⅱ - 5 株式会社柳川製材所 428-0006 静岡県島田市牛尾976-4 0547-46-1125

22 Ⅱ - 6 株式会社フジイチ 431-3306 静岡県浜松市天竜区船明880 053-926-1232

29 Ⅱ - 7 谷一木材株式会社 632-0063 奈良県天理市西長柄町680 0743-67-0126

13 Ⅱ - 8 株式会社ザイエンス 100-0005 東京都千代田区丸の内2-3-2郵船ビル 03-3284-0501

27 Ⅱ - 9 越井木材工業株式会社 559-0026 大阪府大阪市住之江区平林北1-2-158 06-6685-8716

9 Ⅱ - 10 二宮木材株式会社 329-2746 栃木県那須塩原市四区町741-5 0287-36-0056

9 Ⅱ - 11 株式会社トーセン 329-2511 栃木県矢板市山田67 0287-43-8379

9 Ⅱ - 12 有限会社マルハチ 329-2132 栃木県矢板市沢22 0287-43-0641

29 Ⅱ - 13 株式会社櫻井 639-3114 奈良県吉野郡吉野町丹治15-1 0746-32-0563

43 Ⅱ - 14 ランバーやまと協業組合 861-3544 熊本県上益城郡山都町杉木474-1 0967-72-3550

39 Ⅱ - 15 嶺北林材協同組合 789-0313 高知県長岡郡大豊町川口2042-6 0887-72-1177

44 Ⅱ - 16 材摠木材株式会社 877-1351 大分県日田市三ノ宮町1302-1 0973-22-6042

33 Ⅱ - 17 院庄林業株式会社 708-0013 岡山県津山市二宮22-1 0868-28-2111

8 Ⅱ - 18 宮の郷木材事業協同組合 319-2205 茨城県常陸大宮市宮の郷2153-25 0294-70-3901

22 Ⅱ - 19 双竜木材株式会社 431-3303 静岡県浜松市天竜区山東2252 053-925-3621

22 Ⅱ - 20 浜松木材工業株式会社 430-0834 静岡県浜松市南区松島町966 053-425-0181

34 Ⅱ - 21 中国木材株式会社 737-0134 広島県呉市広多賀谷3-1-1 0823-71-7141

22 Ⅱ - 22 株式会社丸百 434-0017 静岡県浜松市浜北区豊保209-3 053-588-1009

23 Ⅱ - 23 オオカワSEIZAI株式会社 441-8077 愛知県豊橋市神野新田町字ヨノ割52-1 053-231-8028

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅱ．製材・集成材・合板製造

グループ構成員に製材・集成材・合板製造業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて製材・集成材・合板製造業者を含まないことがある場合の理由

Ⅱ．製材・集成材・合板製造

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅲ＞

構成員数

6

23 Ⅲ - 1 オオカワSEIZAI株式会社 441-8077 愛知県豊橋市神野新田町字ヨノ割52-1 053-231-8028

22 Ⅲ - 2 中国木材株式会社東海プレカット 421-0213 静岡県焼津市飯淵2027 054-622-7642

22 Ⅲ - 3 株式会社スカイ 438-0111 静岡県磐田市上野部2740-5 0539-63-5500

9 Ⅲ - 4 ハイビック株式会社 323-0017 栃木県小山市飯塚1728 0285-25-3811

14 Ⅲ - 5 ナイス株式会社 230-8571 神奈川県横浜市鶴見区鶴見中央4-33-1 045-521-6161

13 Ⅲ - 6 ジャパン建材株式会社 136-8405 東京都江東区新木場1-7-22 03-5534-3771

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く）

グループ構成員に建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まないことがある場合の理由

Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く）

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅳ＞

構成員数

13

22 Ⅳ - 1 中国木材株式会社東海プレカット 421-0213 静岡県焼津市飯淵2027 054-622-7642

22 Ⅳ - 2 株式会社スカイ 438-0111 静岡県磐田市上野部2740-5 0539-63-5500

22 Ⅳ - 3 天龍木材株式会社 438-0207 静岡県磐田市宮本350 053-421-1188

22 Ⅳ - 4 天竜プレカット事業協同組合 431-3306 静岡県浜松市天竜区船明2661 053-925-6311

23 Ⅳ - 5 大森木材株式会社　新城工場 441-1338 愛知県新城市一鍬田字道目記1-18 0536-26-1670

33 Ⅳ - 6 株式会社光プレカット 702-8011 岡山県岡山市南区郡2999 086-267-2121

22 Ⅳ - 7 ポラテック富士株式会社　富士工場 417-0801 静岡県富士市大淵字元篤3800-7 0545-37-1192

25 Ⅳ - 8 ポラテック富士株式会社　滋賀工場 520-3405 滋賀県甲賀市甲賀町隠岐2403番地17 0748-88-6551

22 Ⅳ - 9 ハイビック株式会社　浜松事業所 434-0004 静岡県浜松市浜北区宮口2461 053-582-3711

9 Ⅳ - 10 ハイビック株式会社　那須工場 324-0037 栃木県大田原市上石上字東山1843-1 0287-29-2230

11 Ⅳ - 11 ハイビック株式会社　大里事業所 369-0108 埼玉県熊谷市船木台4-6 0493-36-2238

10 Ⅳ - 12 ハイビック株式会社　渋川事業所 377-0027 群馬県渋川市金井3037-7 0279-30-2101

14 Ⅳ - 13 ハイビック株式会社　厚木工場 243-0211 神奈川県厚木市三田3232 046-243-5568

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞　Ⅳ．プレカット

グループ構成員にプレカット事業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいてプレカット事業者を含まないことがある場合の理由

Ⅳ．プレカット

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



9 Ⅴ - 1 ハイビック株式会社 323-0017 栃木県小山市飯塚1728 0285-25-3811 ○

13 Ⅴ - 2 ジャパン建材株式会社 136-8405 東京都江東区新木場1-7-22 03-5534-3771 ○

＜様式 2-2・Ⅴ＞

Ⅴ．設計

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅴ．設計

グループ構成員に設計事業者を含まない場合、その理由 構成員数

2

電話番号
省エネ
講習

修了済

別途定
める省
エネ講
習会

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



22 Ⅵ - 1 220619 令和ハウス株式会社 433-8118 静岡県浜松市中区高丘西2丁目31番37号 053-401-3636 ○

22 Ⅵ - 2 220393 新栄住宅　株式会社 432-8058 静岡県浜松市南区新橋町４１０番地の６ 053-448-3111 ○

22 Ⅵ - 3 220407 大瀧建築 431-0201 静岡県浜松市西区篠原町20263-1 053-488-6710 ○

22 Ⅵ - 4 220410 株式会社ＬＩＦＥＦＵＮＤ 432-8023 静岡県浜松市中区鴨江3丁目70番23号 053-488-8910 ○

22 Ⅵ - 5 220560 エフホーム 428-0012 静岡県島田市金谷代官町304-13 0547-74-0946 ○

22 Ⅵ - 6 220402 Ｓ．ＣＯＮＮＥＣＴ株式会社 431-0431 静岡県湖西市鷲津5123 053-576-5123 ○

22 Ⅵ - 7 220714 えん建築舎 434-0041 静岡県浜松市浜北区平口484-3 053-424-7640 ○

22 Ⅵ - 8 220392 有限会社　ラグデザイン 438-0019 静岡県磐田市明ケ島原43番地5 0538-24-8679 ○

22 Ⅵ - 9 220561 株式会社スズイチ 432-8061 静岡県浜松市西区入野町740-3 053-448-1155 ○

22 Ⅵ - 10 220556 株式会社　ｔｏｎｏｋＥｎ 434-0003 静岡県浜松市浜北区新原2576-2 053-584-2730 ○

22 Ⅵ - 11 220395 株式会社　橋本工務店 433-8112 静岡県浜松市北区初生町５０７番地の１ 053-522-7699 ○

22 Ⅵ - 12 220646 有限会社　オサダ建築 430-0904 静岡県浜松市中区中沢町2-13 053-476-2407 ○

22 Ⅵ - 13 220396 有限会社　高田工務店 431-0101 静岡県浜松市西区雄踏町山崎３４００－３６２ 053-596-3900 ○

22 Ⅵ - 14 220409 株式会社つくし工房 435-0047 静岡県浜松市東区原島町３９ 053-445-1294 ○

22 Ⅵ - 15 220399 株式会社　マルヨシ市川建築事務所 433-8103 静岡県浜松市北区豊岡町６７－５ 053-437-1264 ○

22 Ⅵ - 16 220403 株式会社　アトリエカドル 434-0003 静岡県浜松市浜北区新原2892番地5 MURAMATSUビル1F中　 053-548-4159 ○

22 Ⅵ - 17 220391 有限会社　インターコラボデザイン 430-0946 静岡県浜松市中区元城町106番地の9 053-452-1102 ○

22 Ⅵ - 18 220623 株式会社　杢理 433-8101 静岡県浜松市北区三幸町450-3 053-430-1015 ○

22 Ⅵ - 19 220413 株式会社　青山 434-0003 静岡県浜松市浜北区新原4218-3 053-587-5177 ○

22 Ⅵ - 20 220400 有限会社　オバタ工務店 438-0125 静岡県磐田市松之木島２１５３番地３ 0539-62-4981 ○

22 Ⅵ - 21 220521 株式会社大亜住建 433-8119 静岡県浜松市中区高丘北2丁目５７番１７号 053-436-9115 ○

22 Ⅵ - 22 220415 小野田建築 436-0026 静岡県掛川市下俣南1-7-5 090-5111-3593 ○

22 Ⅵ - 23 220408 木花建設　株式会社 433-8105 静岡県浜松市北区三方原町１４５－４ 053-420-3166 ○

22 Ⅵ - 24 220104 株式会社　バルハウス 432-8071 静岡県浜松市西区西都台町9-28 053-570-8686 ○

22 Ⅵ - 25 220398 株式会社　アールスタジオ 434-0026 静岡県浜松市浜北区東美薗5番地の1 053-545-7783 ○

22 Ⅵ - 26 220405 大石建設有限会社 437-1421 静岡県掛川市大坂５０２３－５ 0537-72-4920 ○

23 Ⅵ - 27 230512 時悠建築舎 440-0027 愛知県豊橋市多米中町二丁目18番地の2 0532-74-2551 ○

22 Ⅵ - 28 220411 株式会社　マクス 417-0801 静岡県富士市大渕3256-2 0545-36-2882 ○

22 Ⅵ - 29 220401 スローハンド　有限会社 434-0041 静岡県浜松市浜北区平口１９５５－１ 053-443-9781 ○

22 Ⅵ - 30 220397 山崎建築 436-0341 静岡県掛川市倉真５６０－１ 0537-28-0005 ○

22 Ⅵ - 31 220642 ＩＮＨＯＭＥ　一級建築士事務所 436-0222 静岡県掛川市下垂木1894-3 080-3655-4386 ○

22 Ⅵ - 32 220394 株式会社　岩崎工務店 430-0807 静岡県浜松市中区佐藤2丁目５番１号 053-461-6067 ○

＜様式 2-2・Ⅵ＞

Ⅵ．施工-1

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ．施工-1

構成員数

32

所在地 電話番号
省エネ
講習

修了済

別途定
める省
エネ講
習会

県
番
号

構成員
番号

事業者
番号

事業者名 代表者名 郵便番号



22 Ⅵ - 1 220619 令和ハウス株式会社 19 戸 19 戸 8 戸 4 戸 0 戸 0 戸 ○

22 Ⅵ - 2 220393 新栄住宅　株式会社 14 戸 12 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

22 Ⅵ - 3 220407 大瀧建築 1 戸 2 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％ ○

22 Ⅵ - 4 220410 株式会社ＬＩＦＥＦＵＮＤ 61 戸 44 戸 61 戸 44 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％ ○

22 Ⅵ - 5 220560 エフホーム 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

22 Ⅵ - 6 220402 Ｓ．ＣＯＮＮＥＣＴ株式会社 22 戸 23 戸 14 戸 7 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％ ○

22 Ⅵ - 7 220714 えん建築舎 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

22 Ⅵ - 8 220392 有限会社　ラグデザイン 2 戸 1 戸 2 戸 1 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％ ○

22 Ⅵ - 9 220561 株式会社スズイチ 13 戸 12 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

22 Ⅵ - 10 220556 株式会社　ｔｏｎｏｋＥｎ 1 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

22 Ⅵ - 11 220395 株式会社　橋本工務店 6 戸 5 戸 6 戸 4 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％ ○

22 Ⅵ - 12 220646 有限会社　オサダ建築 3 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

22 Ⅵ - 13 220396 有限会社　高田工務店 24 戸 20 戸 22 戸 19 戸 4 戸 1 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％ ○ ○

22 Ⅵ - 14 220409 株式会社つくし工房 6 戸 5 戸 4 戸 3 戸 2 戸 1 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％ ○

22 Ⅵ - 15 220399 株式会社　マルヨシ市川建築事務所 5 戸 6 戸 0 戸 2 戸 1 戸 1 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％ ○ ○

22 Ⅵ - 16 220403 株式会社　アトリエカドル 3 戸 2 戸 3 戸 2 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％ ○

22 Ⅵ - 17 220391 有限会社　インターコラボデザイン 9 戸 5 戸 3 戸 2 戸 1 戸 1 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％ ○ ○

22 Ⅵ - 18 220623 株式会社　杢理 2 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

22 Ⅵ - 19 220413 株式会社　青山 2 戸 1 戸 1 戸 0 戸 1 戸 1 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

22 Ⅵ - 20 220400 有限会社　オバタ工務店 5 戸 4 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

22 Ⅵ - 21 220521 株式会社大亜住建 3 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

22 Ⅵ - 22 220415 小野田建築 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

22 Ⅵ - 23 220408 木花建設　株式会社 4 戸 5 戸 2 戸 3 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％ ○

22 Ⅵ - 24 220104 株式会社　バルハウス 3 戸 3 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％ ○ ○

22 Ⅵ - 25 220398 株式会社　アールスタジオ 16 戸 13 戸 13 戸 8 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％ ○

22 Ⅵ - 26 220405 大石建設有限会社 1 戸 1 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％ ○

23 Ⅵ - 27 230512 時悠建築舎 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

22 Ⅵ - 28 220411 株式会社　マクス 6 戸 6 戸 5 戸 4 戸 1 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％ ○

22 Ⅵ - 29 220401 スローハンド　有限会社 4 戸 4 戸 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％ ○

22 Ⅵ - 30 220397 山崎建築 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

22 Ⅵ - 31 220642 ＩＮＨＯＭＥ　一級建築士事務所 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

22 Ⅵ - 32 220394 株式会社　岩崎工務店 4 戸 3 戸 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％ ○

令和4年（1月～12月）の元請実績及び直近3年の年平均元請実績

＜様式 2-2・Ⅵ-2＞

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ． 施工－2

県
番号

構成員
番号

事業者
番号

事業者名

補助金活用実績の合
計数(H27～R4)

元請の
新築住宅供給戸数 長期優

良住宅
ゼロエ
ネ住宅

柱 梁 土台

地域材の使用割合

⑤１００％

⑤１００％

⑤１００％ ⑤１００％

⑤１００％ ⑤１００％

Ⅵ．施工-2

うち木造の
長期優良住宅の実績

うち木造の
ゼロエネ住宅の実績

R4年実績 直近3年平均 R4年実績 直近3年平均 R4年実績 直近3年平均



＜様式 2-2・Ⅶ＞

構成員数

0

Ⅶ -

Ⅶ -

電話番号

＜グループ構成員記入用リストⅦ．木材を扱わない流通

Ⅶ．木材を扱わない流通

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅷ＞

構成員数

0

Ⅷ -

Ⅷ -

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅷ．Ⅰ～Ⅶ以外の業種（畳、瓦、襖等の住宅資材の供給事業者等）

Ⅷ．Ⅰ～Ⅶ以外の業種

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地


